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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi D3 Farmasi

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Manajemen Farmasi dan Akuntansi Nama Kelas : FA-1

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FA22308 SKS : 1

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(20,00%)

UTS
(35,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(5,00%)

PRILAKU
(5,00%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 24484001 HERLIN KRISNIA UMIYATI 85.00 78.00 90.00 100 85.00 85.05 A ✔  

2 24484002 YUDANTI DWI CAHYANI 85.00 60.00 68.00 100 85.00 71.05 B ✔  

3 24484003 WINDI PUTRI RAHMASARI 85.00 80.00 98.00 100 85.00 88.55 A ✔  

4 24484004 RISA DINAH KANSA 0.00 42.00 42.00 78.57 70.00 36.83 E  

5 24484005 ALYA OKTADIVA 85.00 66.00 60.00 100 85.00 70.35 B ✔  

6 24484006 AYU AMELIA MA'RUF 85.00 70.00 92.00 100 85.00 82.95 A- ✔  

7 24484007
JIHAN AQILAH PUTRI
ERDANTO

85.00 70.00 78.00 100 85.00
78.05 B+ ✔

 

8 24484008 ALFONSIANA UBA KIAN 85.00 54.00 62.00 100 85.00 66.85 B- ✔  

9 24484009 ALIFIA NURDIANINGRUM 85.00 76.00 72.00 100 85.00 78.05 B+ ✔  

10 24484011 INDITA MAYA CAHYA
NINGRUM

85.00 74.00 76.00 100 85.00 78.75 B+ ✔  

11 24484012
MONICA OLIVIA
PURNASARI

75.00 70.00 56.00 100 85.00
68.35 B- ✔

 

12 24484013 ZAHRAH AULIA RAHMAH 85.00 74.00 70.00 100 85.00 76.65 B+ ✔  

13 24484014
LIRA NADHIFA AL
TRIYANTO

85.00 72.00 62.00 100 85.00
73.15 B ✔

 

14 24484015 PUTRI ZHARA ARIANTO 85.00 76.00 98.00 100 85.00 87.15 A ✔  

15 24484016 MUHAMMAD AFNAN
AFANDI

85.00 66.00 82.00 100 85.00 78.05 B+ ✔  

16 24484017 IGNES KANAYA KENDRA 85.00 68.00 72.00 100 85.00 75.25 B+ ✔  

17 24484018
QOMARUDIN FALAKH
WIBOWO

85.00 70.00 80.00 100 85.00
78.75 B+ ✔

 

18 24484019 AISYAH NURAINI AZIZAH 85.00 60.00 76.00 100 85.00 73.85 B ✔  

19 24484020 NURULITA PUTRI SYAKINA 85.00 48.00 48.00 100 85.00 59.85 C ✔  

20 24484021 INDA ASTUTI 85.00 44.00 36.00 100 85.00 54.25 D ✔  

21 24484023
HANIFA ZAYYAN
ISTIQOMAH

85.00 46.00 42.00 100 85.00
57.05 C ✔

 

22 24484024 LUTHFI DILLA SAFITRI 85.00 68.00 56.00 100 85.00 69.65 B- ✔  

23 24484025
ELISABETH PUTRI
LISMAWATI

85.00 74.00 96.00 100 85.00
85.75 A ✔

 

24 24484027 BELA LISTYANI 85.00 30.00 64.00 100 85.00 59.15 C ✔  

25 24484028 ELSA SUCI LISTIANA 85.00 74.00 40.00 100 85.00 66.15 B- ✔  

26 24484029 NAZWA EKA RAMADHANI 85.00 78.00 90.00 100 85.00 85.05 A ✔  

27 24484030 NADIYA PUTRI OKTAFIA 85.00 46.00 48.00 100 85.00 59.15 C ✔  

28 24484032
DEVANDA AUDIS
SUSIANDARISTA

85.00 64.00 82.00 100 85.00
77.35 B+ ✔

 

29 24484033 SITI NUR KHASANAH 85.00 74.00 56.00 100 85.00 71.75 B ✔  

30 24484034 NIHAYATUL ISTIQOMAH 85.00 68.00 76.00 100 85.00 76.65 B+ ✔  

31 24484035 ISNA RAHMAWATI 85.00 68.00 74.00 100 85.00 75.95 B+ ✔  

32 24484036 AGENES NOVALIA SERTI 85.00 66.00 60.00 100 85.00 70.35 B ✔  

33 24484037
VELLA ALIFIA RIZKY NUR
AFRIDANI

36.00 22.00 100 85.00
29.55 E

 

34 24484039
VERONIKA LADENSIA
MANDUR

85.00 66.00 54.00 100 85.00
68.25 B- ✔

 

35 24484040 NABILA ARSHAFA 85.00 68.00 82.00 100 85.00 78.75 B+ ✔  

36 24484041 MILA PUTRI ARIFA 85.00 50.00 58.00 100 85.00 64.05 C+ ✔  

37 24484042
FADILA NUR NABILAH
WULANSARI

85.00 58.00 74.00 100 85.00
72.45 B ✔

 

38 24484043 FADHIL FEBRIANO 75.00 66.00 60.00 92.86 85.00 67.99 B- ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 16 Februari 2026, 13:11:23

Paraf Dosen :

TRILESTARI      FARISYA NURHAENI      apt. Ikhwan Dwi Wahyu Nugroho, M.Farm      
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